The Electronic *Manipulus florum*

www.manipulusflorum.com

Amicicia dg

cum uariis

Si uideris hominem anxie appetentem quod per te prestare possis, si in huius rei obtentu ei aliquis preferatur, facile qua tibi adheserit intencione patebit. Nam in huius casu, nunc ex deiectione oculorum, nunc ex uultus auersione, nunc ex uerbo subtristi, nunc ex risu ficto, nunc ex reuerencia et obsequio negligentiore ambitiose mentis egritudo poterit deprehendi.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Amicicia dg] Amicicia dr L²; uideris] uis C; per te] parte B C, parte (*cor. intra*) M; si in] sine (*cor. intra*) M; si in huius] si in huiusmodi P V¹ V² L¹ L²; qua] quia P V¹ V² L¹ L²; adheserit] adeheserit (*cor. sub lin.*) C; nam in huius] nam in huiusmodi P V¹ V² L¹ L²; casu] potest *add.* (*del. sub lin.*) B